
Číslo smlouvy Objednatele: 150/2025 
 Číslo smlouvy Zhotovitele: 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 1  
SMLOUVY O DÍLO 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 
OBJEDNATEL: Město Hostinné 
se sídlem: Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
zastoupený: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
IČO: 00277908 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Hostinné 
číslo účtu: 1303699319/0800 
ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
k technickému jednání je oprávněn: Ing. Monika Vacková, vedoucí Odboru investic a majetku 

tel.: 777 311 826, e-mail: majetek.vedouci@muhostinne.cz 
 Ing. Marie Zemanová, referent Odboru investic a majetku 

tel.: 731 498 749, e-mail: majetek.technik4@muhostinne.cz 
 

a 
 
ZHOTOVITEL: BAK stavební společnost, a.s. 
se sídlem: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 
zastoupený: Ing. Radek Mrázek, místopředseda představenstva 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 

28402758 
CZ28402758 
Firma registrována 26. května 2008 u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 14336,  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Radek Mrázek, místopředseda představenstva 
k technickému jednání je oprávněn: xxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 
 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.06.2025 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla 
„Oprava tříd v budově A ZŠ Karla Klíče v Hostinném“ (dále jen Smlouva). 

2. Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy je provedení méněprací. Dle požadavku Objednavatele nebude 
realizována oprava kabinetu č. 202. Nebude instalováno umyvadlo a s tím spojené práce. 
Nebudou zde provedeny elektropráce.  

3. Detailní popis méněprací je popsán a vyčíslen v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy Objednatele: 150/2025 
 Číslo smlouvy Zhotovitele: 

Stránka 2 z 2 
 

 
II. ZMĚNA SMLOUVY 

1. V souvislosti se změnou Smlouvy se cena díla, sjednaná v čl. IV Smlouvy, mění následovně: 
 

Méněpráce dodatku č. 1 6.897,00 Kč bez DPH 
 (slovy: šest tisíc osm set devadesát sedm korun českých bez daně z přidané hodnoty) 
  
 Rekapitulace ceny: 
 Cena dle Smlouvy  429.390,00 Kč bez DPH 
 Dodatek č. 1 - 6.897,00 Kč bez DPH 
 Cena celkem 422.493,00 Kč bez DPH 
 (slovy: čtyři sta dvacet dva tisíc čtyři sta devadesát tři korun českých bez daně z přidané 

hodnoty). 
  
 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek. 
2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy schválila za Objednatele starostka města.  
3. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž Objednatel obdrží 2 vyhotovení 

a Zhotovitel převezme 1 vyhotovení. 
 
 
 

 
V Hostinném dne 11.7.2025 

  
V Trutnově dne 11.7.2025 
 

   
   
   
   
Ing. Dagmar Sahánková, v. r.   Ing. Radek Mrázek, v. r. 
starostka města  místopředseda představenstva 
 
 
 

  

   
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Soupis prací 
 


